
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  24.04.2018 г.                                                                                      № 143 

 

О назначении лица, ответственного в Администрации 

 Глебовского сельского поселения за направление 

 в управление по противодействию коррупции Правительства  

области сведений о лице, к которому применено взыскание в  

виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой  

доверия за совершение коррупционного правонарушения, 

для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой  

доверия, а также для исключения из реестра указанных сведений 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 05.03.2018 №  228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой 

доверия»,  постановлением Правительства Ярославской области от 10.04.2018 № 

249-п «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», Администрация 

Глебовского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  

1.Назначить главного специалиста Администрации Глебовского сельского 

поселения Себало Оксану Валерьевну лицом, ответственным за направление в 

управление по противодействию коррупции Правительства области сведений о 

лице, к которому применено взыскание в виде увольнения (освобождения от 

должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного 

правонарушения, для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой 

доверия, а также для исключения из реестра указанных сведений. 

2. В случае временного отсутствия Себало О.В. (отпуск, временная 

нетрудоспособность, командировка и т.д.)  лицом, ответственным за направление в 

управление по противодействию коррупции Правительства области сведений, 

указанных в пункте 1 настоящего постановления, назначить специалиста 

Администрации Глебовского сельского поселения Воробьеву Галину 

Александровну. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

 

Глава Администрации 

Глебовского сельского поселения                    С.В. Гуляев 

 

consultantplus://offline/ref=217FE0915510E3DFE5FB461B7BADFF12FD4C8464206B537904486139A6CF228372537FC7T4TFL

